
Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2018 11:52

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_204236 ufficio Tecnico-ROSSELLA
ARDU

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_326237 PROGRAMMA INTEGRATO
PLURIFONDO PER IL LAVORO

LAVORAS

SERVIZIO DI GESTIONE PROGRAMMA
INTEGRATO PLURIFONDO PER IL LAVORO

LAVORAS

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Valutazione Finale

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 19/11/2018 10:32

Data e Ora di Chiusura 03/12/2018 14:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 04/12/2018 11:25

Valutazione iniziata da: Rossella Ardu

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 16

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Pagina 1 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2018 11:52

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: (*)
Fornitore Data della Risposta Note

COOPERATIVA SOCIALE
L'IDEALE - SOCIETA'

COOPERATIVA ONLU

03/12/2018 11:59:07

Non ci sono fornitori organizzati in Raggruppamenti Temporanei d'Impresa per questa RFx.

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

COOPERATIVA SOCIALE
L'IDEALE - SOCIETA'

COOPERATIVA ONLU

03/12/2018 11:59:07 da Orru' Davide

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
04/12/2018 11:25Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Rossella Ardu

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 7 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 7

Fornitore
COOPERATIVA SOCIALE L'IDEALE - SOCIETA'
COOPERATIVA ONLU

Rifiuto risposta di Qualifica No

Pagina 2 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2018 11:52

Fornitore
COOPERATIVA SOCIALE L'IDEALE - SOCIETA'
COOPERATIVA ONLU

Rifiuto risposta di Qualifica No

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente

Nome Sezione 1.1 ISTANZA

Parametro Descrizione

1.1.1 ISTANZA ALLEGATO A

Valore

VILLA SANT' ANTONIO - ALL. A L'IDEALE-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Ardu Rossella 04/12/2018 11:47 regolare No

Parametro Descrizione

1.1.2 DGUE Da crearsi in line secondo le modalità descritte nell'allegato B

Valore

DGUE L'IDEALE-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Ardu Rossella 04/12/2018 11:47 regolare No

Parametro Descrizione

1.1.3 Ditta ausiliaria Nel caso di avvalimento Allegato C

Valore

Parametro Descrizione

1.1.4 Contratto di avvalimento Nel caso di avvalimento Allegato D

Valore

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa trattamento
dati

Allegato E

Valore

allegato E - informativa trattamento dati-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Pagina 3 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2018 11:52

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Ardu Rossella 04/12/2018 11:47 regolare No

Parametro Descrizione

1.1.6 Patto di integrità Allegato F

Valore

ALLEGATO F-Patto di integrita-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Ardu Rossella 04/12/2018 11:47 regolare No

Parametro Descrizione

1.1.7 Assolvimento imposta di
bollo

Mod. F23 con relata di pagamento - in caso di esenzione allegare dichiarazione di
esenzione dal pagamento dell'imposta di bollo

Valore

ESENZIONE BOLLO L'IDEALE-signed.pdf

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Ardu Rossella 04/12/2018 11:47 regolare No

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Ardu Rossella COOPERATIVA SOCIALE
L'IDEALE - SOCIETA'

COOPERATIVA ONLU

04/12/2018 11:25

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Rossella Ardu 04/12/2018 11:48 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

COOPERATIVA SOCIALE
L'IDEALE - SOCIETA'

COOPERATIVA ONLU

03/12/2018 11:59:07 da Orru' Davide

Pagina 4 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2018 11:52

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 04/12/2018 11:48

Busta Economica Aperta da Rossella Ardu

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Fornitore
COOPERATIVA SOCIALE L'IDEALE - SOCIETA'
COOPERATIVA ONLU

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 21.398,70452

Allegato Busta Economica firmata digitalmente

Nome Sezione 2.1 OFFERTA ECONOMICA

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 21.398,70452

Parametro Descrizione

2.1.1 OFFERTA ECONOMICA IL CANDIDATO DOVRA' INDICARE LO SCONTO OFFERTO

Prezzo Base Sconto % Totale

24.656,01 13,211 21.398,70452

COSTI AZIENDALI PER LA
SICUREZZA

400

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Ardu Rossella 04/12/2018 11:50 regolare No

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 5 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2018 11:52

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA (*)
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Rossella Ardu COOPERATIVA SOCIALE
L'IDEALE - SOCIETA'

COOPERATIVA ONLU

04/12/2018 11:48

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Rossella Ardu 04/12/2018 11:50 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

COOPERATIVA SOCIALE
L'IDEALE - SOCIETA'

COOPERATIVA ONLU

No

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

04/12/2018
11:50:59

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Ardu
Rossella

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

04/12/2018
11:48:47

La Busta Economica è
stata aperta

Ardu
Rossella

La Busta Economica è stata
aperta

04/12/2018
11:48:45

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Ardu
Rossella

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

04/12/2018
11:25:38

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Ardu
Rossella

La Busta di Qualifica è stata
aperta

04/12/2018
11:25:35

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Ardu
Rossella

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

04/12/2018
11:25:16

Valutazione RdO Iniziata
Ardu

Rossella
Data di Chiusura RdO:
03/12/2018 14:00:00

19/11/2018 La RDO è stata Ardu La RDO è stata pubblicata.,

Pagina 6 di 7



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2018 11:52

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

10:32:19 pubblicata. Rossella
La RDO si conclude in data:

03/12/2018 14:00:00 .

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) ALBACHIARA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

2) BARONIA VERDE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

3) CAMBIA COOPERATIVA SOCIALE

4) COOPERATIVA SOCIALE L'IDEALE - SOCIETA' COOPERATIVA ONLU

5) Cooperativa Sociale progresso a.r.l.

6) ECOCISTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

7) H2O Società Cooperativa Sociale

8) LA SAN GIOVANNI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

9) Naturalmente verde società cooperativa sociale

10) Sema Service Società Cooperativa Sociale

11) soc. coop sociale santusidoriu

12) Soc. Coop. Sociale P.Ass.I.Flora Ambiente

13) SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3D

14) Società Cooperativa Sociale Onlus STRIA

15) SVILUPPO SERVIZI ITALIA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Pagina 7 di 7


